厦湖人社〔2023〕33号

湖里区人力资源和社会保障局

关于调整权责清单的通知

各有关单位：

    因我局职能调整，现对我局权责清单进行相应调整。经审核确认，我局权责事项229项，其中行政许可25项、行政处罚56项、行政监督检查15项、公共服务事项95项、其他权责事项38项，现将《厦门市湖里区人力资源和社会保障局权责清单》予以公布。

因法律法规、政策规定、职责配置或上级取消下放等致我局权责清单事项发生变化的，我局将提出调整权责清单事项的具体要求，按程序报请区审改办研究审核确定后再作调整公布。

    附件：湖里区人力资源和社会保障局权责清单

                   湖里区人力资源和社会保障局

          2023年11月28日

抄送：区委编办，区行政审批局。

厦门市湖里区人力资源和社会保障局   　   2023年11月28日印发

— 2 —

— 1 —